IBU regionalny pohar / 1.kolo VIESSMANN pohar v letnom biatlone na KL

Osrblie 12.08.2023 - 13.08.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 30. 6. 2024 o 18:25

(115) Hromadny Start KL 10 km LLSS 150 - Dorastenky-DkyB
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Meno

MICHALECHOVA Veronika

MOLENTOVA Tamara
STRAKOVA Michaela

GARGULAKOVA Alzbeta

ZVAROVA Ema
MOLNAROVA Eliska
KREUZOVA Klara
LIPTAIOVA Adéla
SKARVADOVA Nina
RUSU Arina
VOZAROVA Klara
BOZOKI Laura
KAPRALOVA Anna
OTEROVA Nikola
GAAL Déri
CHLADEKOVA Cheryl
HEGEDUS Fléra
STECZOVA Veronika
PLEVOVA Lucie
MAZALOVA Adela

Nar. Klub / Krajina

2005 SKP Banska Bystrica

2005 SK Zeleziarne Podbrezova ass.
2007 Otchenash Team

2006 Otchenash Team

2005 FAN TEAM obcianske zdruzenie
2006 SKP Banska Bystrica

2006 SG Jablonec

2007 SK Zeleziarne Podbrezova ass.
2006 Otchenash Team

2006 Moldova

2006 FAN TEAM obcianske zdruzenie
2006 Hungary

2007 UMB Biathlon Team

2007 FAN TEAM obcianske zdruZenie
2007 Hungary

2007 SK Zeleziarne Podbrezova ass.
2006 Hungary

2006 SKP Banska Bystrica

2007 Biatlon Ostrava

2006 Otchenash Team

Spracované programom AtletIS
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Strelba Vykon

0100
0021
3101
4121
1242
1211
2412
2311
1113
3002
2311
3422
4222
4332
4323
1114
1334
30
122

33:12,8
34:03,2
34:46,1
36:39,6
38:24,1
38:24,2
39:27,3
39:45,1
40:00,9
40:12,1
40:57,8
43:37,7
43:56,6
45:06,1
45:.07,7
46:27,7
57:58,2
DNF
DNF
DNS

Odstup

+50,4
+1:33,3
+3:26,8
+5:11,3
+5:11,4
+6:14,5
+6:32,3
+6:48,1
+6:59,3
+7:45,0
+10:24,9
+10:43,8
+11:53,3
+11:549
+13:14,9
+24:454

Body Trieda
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9747
95,32
89,62
84,38
84,37
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79,52
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64,20
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	(115) Hromadný štart KL 10 km LLSS 150 - Dorastenky-DkyB

